

הקלות לתואר ראשון במחלקה לניהול- חרבות ברזל, סמסטר א' תשפ"ד

הערות	משרתי ומשרתות מילואים אשר שירתו 21 ימים או יותר החל מאוקטובר 2023 יש להגיש את הבקשה לזכאות לדקנאט הסטודנטיים			כלל הסטודנטים (ומשרתי מילואים ששירתו פחות מ- 21 יום מאז 7.10.23)	ההקלה
	אשר שירתו 29 יום או יותר במהלך סמסטר א'	אשר שירתו עד 28 יום במהלך סמסטר א'	אשר השתחררו לפני פתיחת סמסטר א'		
	תוספת של שתי היעדרויות מאושרות על המוגדר בסילבוס	תוספת של שתי היעדרויות מאושרות על המוגדר בסילבוס	אין	אין	פטור מנוכחות בשיעורים
	הגשת מטלות הקורס תידחה לסוף הסמסטר לתאריך שייקבע ויפורסם על ידי המרצה	הגשת מטלות הקורס תידחה לסוף הסמסטר לתאריך שייקבע ויפורסם על ידי המרצה	עפ"י הקבוע בסילבוס הקורס	עפ"י הקבוע בסילבוס הקורס	הגשת מטלות
הציון הגבוה מבין שני מועדי הבחינה יחושב באופן אוטומטי, ללא צורך בהגשת בקשה	ניתן להיבחן בשניים משלושת מועדי הבחינה, לפי בחירה (חובת רישום מראש למועדי ב/ג)	ניתן להיבחן בשניים משלושת מועדי הבחינה, לפי בחירה (חובת רישום מראש למועדי ב/ג)	ניתן להיבחן בשניים משלושת מועדי הבחינה, לפי בחירה (חובת רישום מראש למועדי ב/ג)	ניתן יהיה להיבחן בשניים משלושת מועדי הבחינה, לפי בחירה (חובת רישום מראש למועדי ב/ג)	בחינות סמסטר א'
יש לעמוד בשני התנאים הבאים: 1) קבלת ציון עובר בקורס שבו מתבקשת החלפת הציון 2) השלמת 8 קורסים או 24 נק"ז במהלך שנה"ל תשפ"ד הזכות להמרה ציון עובר למילולי לא חלה על קורסים משפרי ציון. כלומר בקורסים בהם התלמיד קיבל ציון עובר בעבר ניהול מערכות מידע - לא ניתן לבחור בפרויקט שנה ג' העברת הבקשות בטופס דיגיטלי בסוף השנה - פרטים בהמשך	עד 6 קורסים עד 18 נק"ז סה"כ	עד 5 קורסים עד 15 נק"ז סה"כ	עד 4 קורסים עד 12 נק"ז סה"כ	עד 4 קורסים עד 12 נק"ז סה"כ	עובר בינארי החלפת ציון מספרי בציון "עובר"

	לא יתקיימו. (כולל נכשלים, אי עמידה בדרישות קדם)				החלטות מעבר סמסטר א'
<p>במסלולים בהם מספר הנק"ז לקורסים כלליים קטן ממכסת הזכאות, תתאפשר השלמת הנק"ז החסרות כנגד קורסי בחירה.</p> <p>לא כולל קורסי מגמה, אלא אם לסטודנט/ית הקורס נחשב קורס בחירה.</p> <p>מסלול ניהול מערכות מידע: ניתן לבחור קורסי בחירה מניהול או בחירה מתעו"נ.</p> <p>מסלול דו-מחלקתי עם חטיבה בניהול: ההכרה בנק"ז של קורסים כלליים הינה קודם ע"י המחלקה השנייה (לא ניהול). לאחר ניצול כל הנק"ז הרלוונטיות במחלקה השנייה, ניתן לממש קורסי בחירה בניהול באישור ועדת הוראה.</p> <p>סטודנטים שכבר למדו קורסים כלליים (במסלול חד מחלקתי) לא זכאים להרחבת תנאי הזכאות</p>	עד 8 נק"ז סה"כ, מתוכן עד 6 נק"ז כנגד קורסי בחירה	עד 6 נק"ז סה"כ, מתוכן עד 3 נק"ז כנגד קורסי בחירה	עד 4 נק"ז סה"כ, מתוכן עד 2 נק"ז כנגד קורסי בחירה	עד 2 נק"ז, בהתאם למתווה הקיים בשגרה	<p>הכרה בנק"ז של קורסים כלליים בגין מילואים</p> <p>הכרה כנגד קורסים כלליים בלבד, אלא אם מפורט אחרת</p>
<p>במידה והקורס ניתן גם בסמסטר ב' ובמידה ויתקיים סמסטר קיץ במחלקה.</p> <p>בסמסטר ב' תינתן אפשרות להירשם לקורס המשך בעל דרישות קדם שלא הושלמו, בתנאי שהתלמיד/ה למד/ה את קורס הקדם אך טרם השלימ/ה בו מטלות.</p>	<p>תתאפשר דחיית חלק מהקורסים לסמסטר ב' או לסמסטר קיץ באישור מזכירות המחלקה ובהתאם לתכנית הלימודים</p>				<p>פריסת הלימודים</p>